Rua Getúlio Vargas, 214 – Vila Alta – Crato/CE

CEP: 63.119-175    Tel (88) 3102 1267

jafigueiredo@escola.ce.gov.br

CREDE 18 – CRATO CE

EEM JOSÉ ALVES DE FIGUEIREDO

CNPJ: 07.954.514/0619-30 – INEP: 23162961

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA Nº 02/ 2022 – EEM JOSÉ ALVES DE FIGUEIREDO

RESULTADO FINAL

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

QUIMICA

NOME
CANDIDATO EM
ORDEM
CRESCENTE DA
CLASSIFICAÇÃO
FINAL

DISCIPLINA
DE
INSCRIÇÃO

NOTA FINAL

1ª ETAPA
NOTA FINAL 2ª

ETAPA
NOTA FINAL

SELEÇÃO
CLASSIFICA

ÇÃO FINAL

Ana Gabriela
Rodrigues de Brito

Química  29,00  6,50  35,50  1º

Cícera Leila Leite de

Sousa
Química  27,50  8,00  35,50  2º

Cíntia Paz Nunes  Química  29,50  5,50  35,00  3º

Francisca Osliane

marques da Costa
Química  27,00  8,00  35,00  4º

Sandra Regina Nunes

Brilhante
Química  28,00  6,50  34,50  5º

Carolina Gonçalves

Mota
Química  26,25  8,50  34,75  6º

Cícero Lucinaldo

Martins
Química  23,50  8,00  31,50  7º

Petrúcia Araújo Lima  Química  21,00  8,00  29,00  8º

Fernanda Gomes
Fidelis

Química  28,50  0,00  28,50  9º

Jéssyca Nayara

mascarenhas Lima
Química  24,50  1,00  25,50  10º

Gledson Ferreira
Macêdo

Química  20,50  4,00  24,50  11º

Rodolfo Sérgio de

Oliveira
Química  FALTOU  --------  ------  ELIMINADO

Rua Getúlio Vargas, 214 – Vila Alta – Crato/CE

CEP: 63.119-175    Tel (88) 3102 1267

jafigueiredo@escola.ce.gov.br

CREDE 18 – CRATO CE

EEM JOSÉ ALVES DE FIGUEIREDO

CNPJ: 07.954.514/0619-30 – INEP: 23162961

BANCA AVALIADORA:

Selene Maria Pereira e Silva

Francinaldo Silva Dias

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final  por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Crato/CE 26 de Janeiro de 2022

Atenciosamente,